
 
 

COMUNE DI ORIO LITTA 

 
Bando di gara telematica a procedura aperta  

Per l’affidamento del servizio di tesoreria per le annualità 2022/2026  

 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Orio Litta, - 26863 Lodi (LO) – Tel. 0377/944425,  PEC: 
comune.oriolitta@pec.regione.lombardia.it  Persona di contatto: dott. Garilli Michele: tel. 0377/944425; e-mail: 
ragioneria@comune.oriolitta.lo.it 
 
Sezione II: Oggetto 
Denominazione del servizio: Affidamento del servizio di Tesoreria per le annualità 2022/2026; 
CPV: 66600000‐6 Servizi di tesoreria. 
Valore totale stimato: € 21.000,00 IVA esclusa (importo comprensivo delle opzioni di rinnovo e proroga tecnica); 
importo senza opzioni: € 10.000,00 IVA esclusa. 
Luogo di esecuzione del servizio: Codice NUTS – ITC49. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (vedasi Disciplinare di gara). 
Durata: cinque anni 
Il contratto è oggetto di rinnovo? si, per 5 anni. Opzioni: 
sì; proroga tecnica di massimo 6 mesi. 
Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico 
Condizioni di partecipazione: si rinvia al Disciplinare di gara. 
Sezione IV: Procedura 
Termine per il ricevimento delle offerte (in modalità telematica): ore 18:00 del giorno 29/04/2022 
Modalità di apertura delle offerte: ore 10:00 del giorno 02/05/2022; la seduta pubblica avverrà in modalità 
telematica e gli operatori economici potranno partecipare collegandosi con le modalità indicate nel Disciplinare. 
Sezione VI: Altre informazioni 
Informazioni complementari: gara telematica su piattaforma SINTEL; documenti di gara e ulteriori informazioni sono 

disponibili presso:https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-

sintel. Le offerte vanno inviate in versione elettronica tramite SINTEL. 
 

Il presente bando è emanato in esecuzione della determinazione a contrattare n. 56/2022 del Responsabile del 
Servizio Finanziario del Comune di Orio Litta (LO). 
 

. 

 

Il Responsabile della Fase di Affidamento 

 F.to Dott. Michele Garilli 

Allegato 3 

mailto:andrea.tedaldi@provincia.pc.it

		2022-03-28T16:26:26+0200
	Michele Garilli




